
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 04/06/2024 sur VIVONNE

Point extrême : 502 KmPoint avant : 497 Km64 pigeons lâchés à 08:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 138

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

64

Sociétés
6 64

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HANOT Jacques
HAVART Fabrice
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
AUCLAIR Benjamin
HAVART Fabrice
AUCLAIR Benjamin
EVRARD Stephane
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

ESQUERDES

Distance
161262

1072425
325627
354598
17550

354597
34860

325250
215662
325375
17567

325385
215799
325615
215678
67802

Constaté

F

F

Ecart
2021
2020
2022
2019
2021
2019
2018
2022
2020
2022
2021
2022
2020
2022
2020
2020

Pén.
4
2

17
2
3
1
4
2
5
4

23
2
6
7

18
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
24
24
5
24
5
5
8
24
8
24
8
11
24
24
24

Amateurs / Colombier
498062
497129

2
498473

3
2
3
2
4

498633
5
2

499316
6
7
8

Ch Fce
15:17:12
15:19:40
15:28:35
15:37:13
15:43:17
15:55:14
15:56:30
15:56:53
16:02:34
16:04:38
16:04:55
16:10:25
16:14:35
16:14:28
16:17:20
16:21:02

1
3
3

-4
3

-4
-4
1
3

-1
3

-1
4
3
3
3

1269,864
1259,458
1231,635
1209,446
1188,356
1158,790
1155,388
1153,188
1135,992
1134,245
1129,924
1119,517
1110,455
1105,919
1098,911
1089,996

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25
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